[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	12 июля 2016 г.
	г.Арсеньев
	№
	565-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 18 октября 2012 года № 841-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 03 ноября 2011 года          № 766-па «О порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, оказываемых на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 18 октября 2012 года № 841-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 24 января 2013 года № 53-па, от 03 апреля 2013 года № 272-па, от 16 октября 2013 года  № 858-па, от 26 мая 2015 года № 410-па, от 25 февраля 2016 года № 130-па) (далее – административный регламент), следующие изменения:

1.1. Изложить абзац четвертый пункта 5.7 раздела 5 административного регламента в следующей редакции:

 «Администрация Арсеньевского городского округа вправе оставить жалобу без ответа в следующих случаях:

- наличие в письменном обращении нецензурных либо оскорбительных выражений, угроз жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи. Гражданину, направившему данному обращение, сообщается о недопустимости злоупотребления правом;

- если текст письменного обращения не поддается прочтению. Данное обращение не подлежит направлению на рассмотрение в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией; о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему данное обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.».
2.
Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
И.о. Главы городского округа                                                                    А.А.Бронц